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Uniwersalna szczotka do
czyszczenia komina
(+opcjonalnie przedłużki)

Cena brutto 60,09 zł

Cena netto 48,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HA/USCK

Producent Hansa

Opis produktu
Uniwersalna szczotka do czyszczenia komina (+opcjonalnie przedłużki)

Uniwersalna szczotka do czyszczenia komina pozwala w prosty sposób wyczyścić dowolny przewód kominowy bez wchodzenia
na dach.

Dzięki doskonałej elastyczności szczotka jest w stanie przejść przez najwęższe otwory, co umożliwia czyszczenie komina przez
proste wepchnięcie jej do otworu w urządzeniu grzewczym.

Elastyczne nylonowe włosie dopasowuje się dowolnie do kształtu komina (okrągłego, owalnego, prostokątnego), a także do
przegięć i trudno dostępnych miejsc. 

Wybierz dodatkowo:
- Giętkie przedłużki ułatwiają przejście szczotki przez trudno dostępne części komina, jak również umożliwiają łatwe
sterowanie ruchami podczas czyszczenia.

Uniwersalna szczotka do czyszczenia komina (+opcjonalnie przedłużki)
Regularne czyszczenie przewodu kominowego jest absolutnie niezbędne. Nie chodzi wyłącznie o przestrzeganie
obowiązujących przepisów prawnych, ale przede wszystkim o efektywność pracy systemu grzewczego oraz bezpieczeństwo
domowników. Zanieczyszczony przewód kominowy obniża bowiem wydajność urządzenia grzewczego, zwiększając koszty
ogrzewania, a jednocześnie znacząco zwiększa ryzyko nieprawidłowego odprowadzania produktów spalania. To z kolei może
prowadzić do zagrożenia zdrowia lub życia osób przebywających w budynku. Nieodzowna do czyszczenia komina pozostaje
więc uniwersalna szczotka oferowana w naszym sklepie.

Szczotka do komina o dowolnym kształcie i rozmiarze
Uniwersalna szczotka do czyszczenia komina pozwala w prosty sposób wyczyścić dowolny przewód kominowy bez
wchodzenia na dach. Zapewnia ona zatem bezpieczeństwo zarówno pod względem efektywnego usuwania sadzy oraz innych
zabrudzeń w przewodzie kominowym, jak i wyeliminowania ryzykownego wchodzenia na poszycie dachowe. Dzięki doskonałej
elastyczności szczotka jest w stanie przejść przez najwęższe otwory, co umożliwia czyszczenie komina poprzez proste
wepchnięcie jej do otworu w urządzeniu grzewczym. Elastyczne nylonowe włosie dopasowuje się zaś dowolnie do kształtu
przewodu kominowego (okrągłego, owalnego, prostokątnego), a także do przegięć i trudno dostępnych miejsc.

Uniwersalna szczotka do czyszczenia kominów z opcją giętkich przedłużek w
zestawie
W naszym sklepie można zamówić szczotkę do czyszczenia kominów, która znakomicie nadaje się zarówno dla odbiorców
prywatnych, jak i przedsiębiorców zajmujących się konserwacją przewodów kominowych. Co więcej, mogą Państwo wybrać
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dodatkowo giętkie przedłużki, które ułatwiają przejście szczotki przez trudno dostępne części komina, jak również umożliwiają
łatwe sterowanie ruchami podczas czyszczenia. W ten sposób nasz produkt zyskuje uniwersalność na najwyższym poziomie,
idealną nawet do najbardziej wymagających zadań. Zachęcamy zatem do składania zamówień!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

+ Przedłużki: brak , 1m x 1 sztuka (+ 20,70 zł ), 1m x 6 sztuk (+ 115,00 zł ), 1,4m x 1 sztuka (+ 25,16 zł ), 1,4m x 6 sztuk (+
142,06 zł )
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